Thrustmaster 599XX EVO 30 Nero USB 1.1 Speciale PC,
PlayStation 4, Playstation 3, Xbox One

Marchio : Thrustmaster

Codice prodotto: 4060071

Nome del prodotto : 599XX EVO 30

Thrustmaster 599XX EVO 30. Tipo di dispositivo: Speciale, Piattaforme di gioco supportate: PC,
PlayStation 4, Playstation 3, Xbox One. Tecnologia di connessione: Cablato, Interfaccia dispositivo: USB
1.1. Colore del prodotto: Nero. Larghezza: 335 mm, Profondita: 335 mm, Altezza: 1,15 mm. Larghezza

imballo: 335 mm, Profondita imballo: 335 mm, Altezza imballo: 115 mm

Dispositivi di input
Tipo di dispositivo *

Piattaforme di gioco supportate *

Connettivita

Interfaccia dispositivo *
Tecnologia di connessione *
Ergonomia

Colore del prodotto *
Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo

Speciale

PC, PlayStation 4, Playstation 3,
Xbox One

USB 1.1
Cablato

Nero

335 mm
335 mm
1,15 mm
1,65 kg

335 mm

Dati su imballaggio

Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo
Numero di prodotti inclusi
Dati logistici

Paese di origine

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Quantita per pallett

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso netto del cartone principale

335 mm
115 mm
1,88 kg

1pz

Cina
8471607000

64 pz

495 mm
365 mm
355 mm
6,57 kg

Publication date: 06-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



3362934001377

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
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